
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Сургутская филармония»

ПРИКАЗ

«Zf» октября 2024 г. г. Сургут
№ СФ-03-. м/г

Об утверждении порядка предоставления дополнительной
меры социальной поддержки детям граждан, принимающих (принявших) 
участие в специальной военной операции на территориях Украины, ДНР, 
ЛНР, Запорожской и Херсонской областей в МАУ «Сургутская филармония»

В соответствии с постановлением Администрации города Сургута от 21.10.2024 
№ 5427 «Об утверждении порядка предоставления дополнительной меры социальной 
поддержки детям граждан, принимающих (принявших) участие в специальной военной 
операции на территориях Украины, ДНР, ЛНР, Запорожской и Херсонской областей» 
(далее - «Порядок»), Уставом МАУ «Сургутская филармония»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Во исполнение утвержденного Порядка назначить ответственных за 
организацию работы:

• по ежеквартальному формированию и утверждению (п.6 Порядка) перечня 
мероприятий МАУ «Сургутская филармония» для бесплатного посещения детей 
граждан, принимающих (принявших) участие в специальной военной операции на 
территориях Украины, ДНР, ЛНР, Запорожской и Херсонской областей (далее - 
Перечень) - заместитель директора Писарева Л.Л.;

• направлению Перечней на адрес электронной почты ДКиМП Администрации 
города (далее - Уполномоченного органа):  с уведомлением о дос­
тавке, (тел.: 52-24-53). Срок направления - не позднее 5-го числа, месяца, 
предшествующего началу квартала (п.6 Порядка) - заведующий отделом 
просветительских и образовательных программ Калюжнова М.Н., специалисты общего 

kultur@admsurgut.ru

отдела;
• формированию в течение 3 рабочих дней пригласительных билетов на 

мероприятия Сургутской филармонии (концерты, спектакли, выставки, мастер-классы, 
новогодние утренники) в соответствии со сводными заявками, поступившими от 
Уполномоченного органа (п.10 Порядка) - заведующий отделом просветительских и 
образовательных программ Калюжнова М.Н.;

• передаче в Уполномоченный орган пригласительных билетов на мероприятия 
Сургутской филармонии по актам приема - передачи по форме, согласно приложению 1 
к настоящем приказу - заведующий отделом просветительских и образовательных 
программ Калюжнова М.Н.;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор К.Л. Лазута

mailto:kultur@admsurgut.ru


ФОРМА

Приложение I 
к приказу от «<х % fU 2024 

№СФ-03- 

АКТ

приема - передачи пригласительных билетов на мероприятия (концерты, спектакли, выставки, 
мастер-классы, новогодние утренники) 
на квартал 202 года

Наименование 
учреждения

Наименование 
мероприятия

Дата, время и 
место 
проведения

Количество 
билетов

Стоимость 
билетов

МАУ 
«Сургутская 
филармония»

Департамент культуры и молодёжной 
Политики Администрации города

МАУ «Сургутская филармония»

(подпись) (Ф.И.О. (последнее при наличии) (подпись) (Ф.И.О. (последнее при наличии)



С приказом ознакомлены:

1. заместитель директора Писарева Л.Л.;

2.

3.
_ Калюжнова М.Н.;

специалисты общего отдела:
начальник общего отдела Башинская М.В.
специалист по кадрам Журавлева Н.И.

заведующий отделом просветительских и 
образовательных программ

Башинская М.В.
____ Журавлева Н.И.

2 Писарева Л.Л.

-


